
  

 
 

 
ประกาศโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย 

เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบแข่งขันเพื่อบรรจุเป็นพนักงานราชการทั่วไป 
สังกัดสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ 

................................................................................. 
ตามประกาศโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. 256๖ 

เรื ่อง การรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื ่อบรรจุเป็นพนักงานราชการทั ่วไป ตำแหน่ง ครูผู ้สอน สังกัดสำนัก
บริหารงานการศึกษาพิเศษ โดยดำเนินการรับสมัครคัดเลือก ระหว่างวันที่ ๓ พฤศจิกายน 256๖ ถึงวันที่  
๓ พฤศจิกายน 256๖ นั้น 

บัดนี ้ การรับสมัครเข้ารับคัดเลือกดังกล่าวได้เสร็จสิ ้นแล้ว จากการตรวจสอบคุณสมบัติทั ่วไป                   
และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู ้เข้ารับการคัดเลือก  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ 
การบริหารพนักงานราชการ เรื ่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื ่อนไขการสรรหา และการเลือกสรรพนักงาน
ราชการ และแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ ลงวันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2552 จึงประกาศรายชื่อ 
ผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือกฯ ตามรายละเอียด ดังนี้ 

1. รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือก จำนวน ๘ ราย ปรากฏตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้ 
2. กำหนดการสอบสัมภาษณ์ ในวันที ่ 10 พฤศจิกายน 256๖ เวลา ๐๙.00 น. เป็นต้นไป  

ณ ห้องประชุมพุทธรักษา สนามสอบโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย 
3. ห้ามไม่ให้ผู้เข้าสอบนำอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์หรือเครื่องมือสื่อสารใด  ๆ เข้าไปในบริเวณอาคาร            

และห้องสอบ ทั้งนี้ คณะกรรมการที่เกี่ยวข้องและผู้เข้าสอบ อาจไม่ได้รับความสะดวก เนื่องจาก ได้จัดให้มี
เจ้าหน้าที่ทำการตรวจสอบทุกครั้งที่มีการเข้าออกบริเวณอาคารและห้องสอบ 

ประกาศ ณ  วันที่  ๙  พฤศจิกายน พ.ศ. 256๖ 

 

 

             (  นางสาวตะวันฉาย วงษ์ดวง  ) 
            รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง 

              ผู้อำนวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย 

 
 
 
 
 
 
 
 



ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชาเอกภาษาอังกฤษ 
โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย 

สังกัดสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ 
แนบท้ายประกาศ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย ลงวันที่ ๙  พฤศจิกายน พ.ศ. 256๖ 

 
 

   ที่ 
เลข

ประจำตัว
ผู้สมัคร 

 
ชื่อ-สกุล 

 
       สาขาวิชา 

 
หมายเหตุ 

1 
๒ 
๓ 

001 
๐๐๒ 
๐๐๓ 

นางสาวดารุณี สิงห์ทองลา 
นางสาวพรทิพย์ สิมมา 
นางสาวน้ำฝน รัตนพลที 
 
 
 
 

ภาษาอังกฤษ 
ภาษาอังกฤษธุรกิจ 

ภาษาอังกฤษ 
 
 
 
 

ให้ผู้เข้าสอบนำ
เอกสารตัวจริงมา
ยื่นแสดง ก่อนเข้า
สอบสัมภาษณ์ 
 

หมายเหตุ  1.ให้ผู้มีสิทธิ์สอบมาก่อนเวลาอย่างน้อย 30 นาท ี
      2.ให้ผู้เข้าสอบใส่หน้ากากอนามัย 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชาเอกสังคมศึกษา 
โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย 

สังกัดสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ 
แนบท้ายประกาศ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย ลงวันที่ ๙  พฤศจิกายน พ.ศ. 256๖ 

 
 

   ที่ 
เลข

ประจำตัว
ผู้สมัคร 

 
ชื่อ-สกุล 

 
       สาขาวิชา 

 
หมายเหตุ 

1 
๒ 
๓ 

001 
00๒ 
๐๐๓ 

นางสาวปิยพร ศรสีะอาด 
นายเชิงชัย นามภูเขียว 
นายธีรเดช เกษดา 
 
 
 
 
 
 

สังคมศึกษา 
การพัฒนาชุมชน 

สังคมศึกษา 
 
 
 
 
 
 

ให้ผู้เข้าสอบนำ
เอกสารตัวจริงมา
ยื่นแสดง ก่อนเข้า
สอบสัมภาษณ์ 
 

หมายเหตุ  1.ให้ผู้มีสิทธิ์สอบมาก่อนเวลาอย่างน้อย 30 นาท ี
      2.ให้ผู้เข้าสอบใส่หน้ากากอนามัย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชาเอกการศึกษาพิเศษ 
โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย 

สังกัดสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ 
แนบท้ายประกาศ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย ลงวันที่ ๙  พฤศจิกายน พ.ศ. 256๖ 

 
 

   ที่ 
เลข

ประจำตัว
ผู้สมัคร 

 
ชื่อ-สกุล 

 
       สาขาวิชา 

 
หมายเหตุ 

1 001 นางสาวณัฐฐิญา จุระ 
 
 
 
 
 
 
 

การศึกษาพิเศษ 
 

 
 
 
 
 
 

ให้ผู้เข้าสอบนำ
เอกสารตัวจริงมา
ยื่นแสดง ก่อนเข้า
สอบสัมภาษณ์ 
 

หมายเหตุ  1.ให้ผู้มีสิทธิ์สอบมาก่อนเวลาอย่างน้อย 30 นาท ี
      2.ให้ผู้เข้าสอบใส่หน้ากากอนามัย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบวิชาเอกบริหารธุรกิจ 
โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย 

สังกัดสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ 
แนบท้ายประกาศ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 จังหวัดเลย ลงวันที่ ๙  พฤศจิกายน พ.ศ. 256๖ 

 
 

   ที่ 
เลข

ประจำตัว
ผู้สมัคร 

 
ชื่อ-สกุล 

 
       สาขาวิชา 

 
หมายเหตุ 

1 001 นางสุธิดา เหล่าพันนา 
 
 
 
 
 
 
 

บริหารธุรกิจ 
 
 
 
 
 
 
 

ให้ผู้เข้าสอบนำ
เอกสารตัวจริงมา
ยื่นแสดง ก่อนเข้า
สอบสัมภาษณ์ 
 

หมายเหตุ  1.ให้ผู้มีสิทธิ์สอบมาก่อนเวลาอย่างน้อย 30 นาท ี
      2.ให้ผู้เข้าสอบใส่หน้ากากอนามัย 
 
 


